Prestação de serviços de manutenção elétrica no prédio que abriga o 
Edifício-Sede da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, em conformidade com as 
especificações constantes do processo.

Favorecido: VALDECIR SILVA DOS SANTOS
CNPJ: 29.445.639/0001-62
Valor Total: R$ 17.491,10 (dezessete mil quatrocentos e noventa e um reais e dez 

centavos)
Dotação Orçamentária: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Ju-

rídica.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

Vitória da Conquista, 22 de novembro de 2021.

Ana Paula Almeida Rocha